РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
МОХОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято на 41-ом заседании

Моховского сельского Совета народных  депутатов

от 24 октября 2025 г.                                                                                        № 135
О признании утратившим силу
решения Моховского сельского Совета народных депутатов
Залегощенского района Орловской области
от 27 декабря  2012 г.  № 57«Об утверждении генеральной

схемы санитарной очистки и уборки территории с. Моховое»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  и формирования перечня действующих актов Моховской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу:

решение Моховского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района от 27 декабря  2012 г.  № 57«Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки и уборки территории с. Моховое»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

А.А. Пиняев